

Data e hora da consulta: 12/09/2025 14:31

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	445

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	449052	70396	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/09/2025	Ordinário	0007567-75.2023.6.02	0,0000	1.011,91

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.996.003/0001-16	QKZ COMERCIAL LTDA	
Endereço		
JOAO TORQUATO 00028	APT 101 BONSUCESSO	21032-150
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

ALGEMA MATERIAL: ACO INOXIDAVEL, APLICACAO: PUNHOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ALCA DENTADA/FREZADA AMBOS LADOS/PINO, MOLAS FECHA. TERMO DE DISPENSA DE LICITACAO 18 (1787858).

Local da Entrega

ALMOXARIFADO DO TRE/AL, SITUADO NO ANEXO DE APOIO OPERACIONAL DO TRE/AL, A RUA CORONEL PEDRO LIMA N. 230, BAIRRO: JARAGUA, CEP: 57022-220, MACEIO/AL

Informação Complementar

07001106900182025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/09/2025 14:31
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	1.011,91

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - ALGEMA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, APLICACAO PUNHOS, CARACTERISTICAS ADICIONAISALCA DENTADA/FREZADA AMBOS LADOS/PINO, MOLAS FECH A	1.011,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2025	Inclusão	6,00000	168,6511	1.011,91

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA
***.180.784-**
12/09/2025 14:31:30

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO
***.291.944-**
12/09/2025 14:17:10

Data e hora da consulta: 12/09/2025 14:32

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	446

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70396	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/09/2025	Ordinário	0007567-75.2023.6.02	0,0000	313,37

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.996.003/0001-16	QKZ COMERCIAL LTDA	
Endereço		
JOAO TORQUATO 00028	APT 101 BONSUCESSO	21032-150
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

PORTA-ALGEMA, APLICACAO 1: SUPORTE PARA CINTO DE USO TATICO/OPERACIONAL. TERMO DE DISPENSA DE LICITACAO 18 (1787858).

Local da Entrega

ALMOXARIFADO DO TRE/AL, SITUADO NO ANEXO DE APOIO OPERACIONAL DO TRE/AL, A RUA CORONEL PEDRO LIMA N. 230, BAIRRO: JARAGUA, CEP: 57022-220, MACEIO/AL

Informação Complementar

07001106900182025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/09/2025 14:32

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	313,37

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - PECAS / ACESSORIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS, TIPO 4 PORTA-ALGEMA, APLICACAO1 SUPORTE PARA CINTO DE USO TATICO/OPERACIONAL	313,37

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2025	Inclusão	6,00000	52,2277	313,37

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

12/09/2025 14:32:13

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

12/09/2025 14:17:32

Data e hora da consulta: 12/09/2025 14:32

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	447

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	449052	70396	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/09/2025	Ordinário	0007567-75.2023.6.02	0,0000	849,15

Favorecido

Código	Nome	CEP
55.416.530/0001-07	KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	74675-610
Endereço		
NAZARETH 262 QUADRA16 JD GUANABARA		
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	(62) 3624-3447

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

BASTAO ANTITUMULTO MATERIAL: ACO, COMPRIMENTO: 60CM, TIPO: RETRATIL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: EMPUNHADURA EMBORRACHADA, PORTA BASTAO PRETO. TERMO DE DISPENSA DE LICITACAO 18 (1787858).

Local da Entrega

ALMOXARIFADO DO TRE/AL, SITUADO NO ANEXO DE APOIO OPERACIONAL DO TRE/AL, A RUA CORONEL PEDRO LIMA N. 230, BAIRRO: JARAGUA, CEP: 57022-220, MACEIO/AL

Informação Complementar

07001106900182025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/09/2025 14:32

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	849,15

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - BASTAO ANTITUMULTO, MATERIAL ACO, COMPRIMENTO 60 CM, TIPO RETRATIL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EMPUNHADURA EMBORRACHADA, PORTA BASTAO PRETO	849,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2025	Inclusão	5,00000	169,8300	849,15

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

12/09/2025 14:32:51

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

12/09/2025 14:17:52

Data e hora da consulta: 12/09/2025 14:33

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	448

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70396	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/09/2025	Ordinário	0007567-75.2023.6.02	0,0000	899,10

Favorecido

Código	Nome	CEP
55.416.530/0001-07	KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	74675-610
Endereço		
NAZARETH 262 QUADRA16 JD GUANABARA		
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	(62) 3624-3447

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

LANTERNA ELETRICA MATERIAL: LIGA DE MAGNESIO, TIPO: TATICA, TAMANHO: 11 A 17 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE A AGUA, ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE, LEN, LUMINOSIDADE: 1.710.000 LM, TIPO LAMPADA: LED, TIPO BATERIA: RECARREGAVEL, TIPO FOCO: REGULAVEL, COR: PRETA. TERMO DE DISPENSA DE LICITACAO 18 (1787858).

Local da Entrega

ALMOXARIFADO DO TRE/AL, SITUADO NO ANEXO DE APOIO OPERACIONAL DO TRE/AL, A RUA CORONEL PEDRO LIMA N. 230, BAIRRO: JARAGUA, CEP: 57022-220, MACEIO/AL

Informação Complementar

07001106900182025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/09/2025 14:33:40	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2025 14:33

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	899,10

Subelemento 27 - MATERIAL DE MANOBRA E PATRULHAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - LANTERNA ELETRICA, MATERIAL LIGA DE MAGNESIO, TIPO TATICA, TAMANHO 11 A 17 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RESISTENTE A AGUA, ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE, LE N, LUMINOSIDADE 1.710.000 LM, TIPO LAMPADA LED, TIPO BATERIA RECARREGAVEL, TIPOFOCO REGULAVEL, COR PRETA	899,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2025	Inclusão	6,00000	149,8500	899,10

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

12/09/2025 14:33:40

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

12/09/2025 14:18:15